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MEGKERDEZTUK AZ OLVASOT 

Vásárol-e virágot a héten 1 

PONGRACZGÁBOR 
programtervező matematikus: 
- Igen, gondoltam rá, vasárnap 
lesz a barátnőm névnapja. Ro-
mantikus alkat vagyok, általában 
egy szál piros rózsával lepem meg. 
Ha jobb formában vagyok, és az 
időm is megengedi, akkor egy pár 
soros versikét is mellékelek a vi-
rághoz. Anyák napjára, mivel 
nem vagyok szegedi, legközelebbi 
hazautazásomkor viszek virágot. 

PETROCZITAMAS 
egyetemi hallgató: 
- Általában a bátyámmal közö-
sen készülünk május első vasár-
napjára. Az elmúlt években, má-
sokhoz hasonlóan, mi is virággal 
leptük meg az édesanyánkat. A 
piros szegfű és a mikulásvirág a 
kedvence. Mivel tegnap nyertem 
egy nagy ajándékcsomagot a kol-
légiumi tombolán, úgy gondol-
tam, ezzel lepem meg. 

KANCSAR SZILVIA 
ügyfélszolgálati munkatárs: 
- Nem, ezen a héten biztos nem 
vásárolok virágot. A ballagás 
most nem aktuális a családunk-
ban, az édesanyám pedig nem 
Szegeden él, sajnos csak később 
tudom megköszönteni őt, ami-
kor legközelebb otthon járok. Va-
lószínűleg egészen pünkösdig 
várnunk kell az ünnepléssel. Ál-
talában sárga rózsát veszek neki. 

BENDO CSABA, 
a Pick Szeged kézilabdása : 
- A héten nem veszek virágot, 
nincs ballagó a családban. Édes-
anyám pedig Szolnokon él, és 
mivel vasárnap meccsünk lesz, 
nem tudom meglátogatni. Ter-
mészetesen amint lehet, bepó-
toljuk. Általában cserepes virá-
got viszek, hiszen tartós és prak-
tikus ajándék, és még sokáig 
gondozhatja. 

P0STAB0NTAS 

Kuratórium: az Eko-park nem eladó! 
A Dél-magyarországi Gyermek- és Ifjúsági 
Alapítványt 1990-ben 16 szerveződés hozta 
létre a Csongrád megye területén élő fiatalok 
egyéni és közösségi aktivitásának támogatá-
sára, az érdekükben és értük cselekvők 
együttműködésnek szolgálatára és cselekvési 
feltételeinek bővítésére. Az alapítók ezzel azt 
is elérték, hogy a megye legnagyobb ifjúsági 
ingatlanának tulajdonjoga Szegedre kerül-
jön, és arról az alapítók által kijelölt helyi ku-
ratórium dönthessen. A kuratórium tagjait 
az alapítók egyöntetű döntéssel jelölték ki és 
a cikkel ellentétben nem az ott felsorolt szer-
vezetek delegálták. 

1996 óta az alapítvány saját maga üzemel-
teti az ingatlant. Az eltelt 11 évben az ingat-
lan fenntartásához, illetve fejlesztéséhez 
semmilyen állami, vagy helyi önkormányza-
ti pénzeszközt nem kaptunk. Ezért az alapít-
vány céljainak megvalósítása érdekében az 

ingatlan bizonyos részeit bérbe adja, és az eb-
ből befolyó bevételből tartja fent az egész in-
gatlant. Emellett azonban számtalan gyer-
mek- és ifjúsági programot támogatott és 
megvalósított. Több ezer gyermek és fiatal 
pihenhetett az Eko-parkban szervezett kü-
lönféle táborokban (Ágota-tábor, nyári nap-
közis táborok, vajdasági diákok táboroztatá-
sa], több tucat iskola tartotta itt a sportnap-
ját, és számtalan család vett részt a különféle 
rendezvényeken (autókiállítás, kutyatalálko-
zó). 

Természetes, hogy egy ilyen nagy ingatlan 
fenntartása - például a növekvő energiakölt-
ségek mellett - még nagyobb terhet jelent az 
alapítványnak, és ez az ingatlan bizonyos ré-
szein, sajnos a folyamatos karbantartás rová-
sára is ment. Az alapítvány azonban tovább-
ra is arra törekszik, hogy Szeged város legna-
gyobb és legértékesebb ifjúsági célú ingatlana 

hosszabb távon is a Csongrád megyei gyer-
mek- és ifjúsági közösségek érdekeit szolgál-
ja, ezért az alapítvány kuratóriuma az ingat-
lant nem kívánja értékesíteni. A cikkben 
megjelentekkel ellentétben én azt nyilatkoz-
tam, hogy az ingatlan eladása csak a végső 
megoldás lehet, nem pedig azt, hogy a végső 
megoldás csak az eladás lehet. Nem mind-
egy! 

Az ingatlan fenntartása és fejlesztése Sze-
ged város és Csongrád megye közös érdeke is, 
hiszen közös összefogással az Eko-park még 
több fiatalnak nyújthat egy életre szóló él-
ményt. Ehhez várjuk az önkormányzatok és 
a céljainkkal egyetértők segítő együttműkö-
dését. 

SÜTÖRI LÁSZLÓ, 
A DÉL-MAGYARORSZÁGI GYERMEK 

ÉS IFJÚSÁGI ALAPÍTVÁNY 
KURATÓRIUMÁNAK ELNÖKE 

P R O G R A M 

PONT 
E-mail c ímünk: ajanloC" delmagyar.hu 

SZÍNHÁZ , , 
SZEGEDI NEMZETI SZÍNHÁZ 
19 óra: A kaktusz virága - zenés 
vígjáték- Bérjetszünet. 
KISSZÍNHÁZ 
19 óra: XX. század - a Szegedi 
Kortárs Balett bemutatója. 
Bérletszünet. 
PICK KLUB 
10 óra: Túzparipa és villámkard. 
Hapci-bérlet. (Kövér Béla Bábszín-
ház előadása); 
14.30 óra: Túzparipa és villámkard. 
Csipkerózsika-bérlet. (Kövér Béla 
Bábszínház előadása) 

MOZI 
SZEGED 
BELVÁROSI MOZI 
ZSIGMOND VILMOS TEREM 
15.30, 17.45, 20 óra: Beethoven 
árnyékában 
BALÁZS BÉLA TEREM 
15.45, 20.15 óra: Alatriste kapitány-, 
18.30 óra: fi halott lány. 
CSÖKE JÓZSEF TEREM 
16 óra: Beszélj hozzá-, 
18.15, 20.30 óra: Sutkai bajnokok. 
GRAND CAFÉ 
17 óra: Visszatérés. Színes orosz 
film; 
19 óra: Négy. Színes orosz film; 
21 óra: Eklektik-1 - mese, zene, 
vetites. 

PLAZA CINEMA CITY 
Pókember 3: 14, 16.45, 19.30 óra. 
Majdnem bombanök: 13.45, 15.45, 
17.45, 19.45, 21.45 óra. 
Topmodell a barátnőm: 13.30, 
17.30, 19.45, 21.45 óra. 
A tíz csapás: 16.15, 18.15,20.15 
óra. 
Orvlövész: 13.45, 20, 22.30 óra. 
Bazi nagy film: 16.45 óra. 
Faterok motoron: 14, 16, 18, 20.15, 
22.15 óra. 
Napfény: 15.30 óra. 
Norbit: 15.30 óra. 

Vadidegen: 17.15, 19.30 óra. 
A Robinson család titka: 13, 15 óra. 
Taxi 4: 14.30, 16.30, 18.30, 20.30, 
22.30 óra. 
Mr. Beán nyaral: 14.45, 16.45, 
18.45, 20.30, 22.15 óra. 
300: 13.15, 17.45 óra. 

VÁSÁRHELY 
MOZAIK MOZI 
16, 17.45 óra: Mr. Beán nyaral. 
Színes angol vígjáték; 
20 óra: Buhera Mátrix. Színes 
magyar vigjáték. 

SZENTES 
15.30 óra: A hét nyolcadik napja. 
Színes magyar játékfilm; 
17.30 óra: Rocky Balboa. Színes 
amerikai akciófilm; 
20 óra: 300. Színes amerikai 
akciófilm. 

BALÁSTYA 
18 óra: Véres gyémánt. Színes 
amerikai kalandfilm. 

DESZK 
19 óra: Malac a pácban. Színes 
amerikai családi film. 

KÖZÉLET 
SZEGED 
EGYETEMI TAVASZ 
SZTE-teniszpályák, Újszeged, 
Erzsébet liget: Magyar Egyetemi 
Főiskolai Bajnokság (Meíob) -
Tenisz sportág 
Móra Ferenc Kollégium, 
17.00-23.00: Muzsikáló Kol-
légiumok (szabadtéri programok). 
Koncertek, szabadtéri programok a 
Móra- és a Herman-kollégium 
közötti parkban a két kollégium 
szervezésében 
Millenniumi Kávéház, 19.00: 
Gyermektáncház; 20.00: Vajdaszen-
tiványi táncház. Muzsikálnak: Patyi 
Zoltán és zenekara. Táncot tanít: 
Tolmacsov Péter (Borica Tánce-
gyüttes) 
Grand Café, 21.00: Eklektik matiné 
- összművészeti happening. Mese 
és gyerekversek, történetek az 
összeomló házból, mesevetítés 
JATE-klub, 22.00: WATCH TV 
(Spanyolország) koncert (spanyol-
funkjazz). Utána party - DJ Xol, Mc 
Mood (Spanyolország) 
SZOTE-klub, 22.00: Diszkóláz-
Lemezlovas: Nóvák 

Az ifjúsági házban (Felső Tisza part 
2.) 17 órától: Akropolisz Táncszín-
ház. Vezeti: Kerek Attiláné. 

A Nemzetiségek Házában 
13 órakor görög, 16 órakor örmény 
és lengyel, 17 órakor horvát 
nyelvóra. 

A Közéleti Kávéház rendezvénye a 
Novotel Hotelban 18 órakor: 5 éves 
jubileumi koncert. 5 éves a König 
Szalon Zenekar. 

A Belvárosi mozi aulájában és 
Casablanca kávézóban 20 órakor: a 
SzegedLive című internetes 
egyetemi lap szépségverseny-
sorozatának döntője, amelyen A hét 
szépeként korábban megválasztott 
lányok közül kerül ki a legszebb. 

A máltai játszótéren (Retek u. 2-4.) 
15 órakor: intemetklub. 

A Százszorszép Gyermekházban 
16.30 órától: gyermektorna magyar 
mozgáskotta módszerrel. 

A SZAB-székházban 15 órakor: XV 
nemzeti rákellenes nap. 

Az egyetemi füvészkert (Lövölde út 
42.) 
10 órától 18 óráig; 
a Szegedi Vadaspark (Kálvária sgt.) 
9 órától 17 óráig várja látogatóit. 

ALGYŐ 
A faluházban (Búvár u. 5.) 15 
órakor hit- és lélekklub. 

KONCERT és BUU 
SZEGED 
A JATE-klubban 22 órakor: Watch 
Tv & The Prime Times-koncert 
(spanyol funk, jazz, dub, hip-hop), 
utána party, a nagyteremben: DJ 
Xol, Mc.Mood, Suzuki Samurai, a 
kisteremben: Corp. & Barney. 

A SZOTE-klnbban 22 órakor: 
Diszkóláz - Lemezlovas Nóvák. 

A Casablanca Kávézó és Port Royal 
Étteremben 19 órakor: SzegedLive -
hét szépe döntő. 

A Fészek Klubban: Retro party 
Alizzal. 

A Cacao Club + Cafeban: 
nosztalgia, funky, latin est. 

A Millenniumi Kávéházban 19 
órakor: Vajdaszentiványi táncház. 
Muzsikál: Patyi Zoltán és zenekara. 

G Ö JR T Gőry Pince & Terasz, 6723 Szeged, Liszt u. 9. 
AHOL A TÁLALÁSBAN FENSÉGES RÁADÁS VAN! 

Asztalfoglalás: 

(62) 422-157 

MORAHALOM 
A Cacao Clubban 22 órától: 
Tequila retroparty. 

KIÁLLÍTÁS 
SZEGED 
A TIK-ben május 5-éig látható 
Egyiptomi hét kiállítás; 
megnyílt Lajtorja - Fiatal 
Alkotóművészek Egyesületének III. 
szegedi tárlata, mely megtekinthető 
május 4-éig, hétköznap 8-20 óráig, 
hétvégén 9-16 óráig. 

A Bartók Béla Művelődési 
Központ B Galériáidban megnyílt 
Prunner László ny. fotóriporter 
Visszapillantás című fotókiálh'tása. 

A megyeház aulájában megny í l t a 
Csongrád megye Kortárs Ipar-
művészete 2006 kiállítás díjazott 
alkotóinak tárlata, mely május 11 -
éig hétköznapokon 8-18 óráig 
tekinthető meg. 

Az Egyházmegyei Múzeum és 
Kincstárban (Dóm tér 5.) állandó 
kiállítás Egyházmegyénk egyetemes 
kincseiből. Nyitva: hétfő kivételével 
naponta 10-16 óráig. 

A Kézműves Pince és Galériában 
(Kálmány Lajos u. 21.) megnyílt 
Merhej Lucy keramikus kiállítása, 
mely május 9-éig munkanapokon 
10-18 óráig szombaton 10-14 
óráig tart nyitva. 

A Somogyi-könyvtárban megnyílt 
I. emelet: 
május 31-éig 275 éve született 
Joseph Haydn. 

Az SZTE Rajz-Művészettörténeti 
Tanszék Fischer Ernő Termében 
megnyílt Kovács Péter kiállítása, 
mely május 6-áig a hét minden 
napján, 10-18 óráig tart nyitva. 

A Fekete Házban megnyílt „a 
felejtés iszaprétegei alól" - száz éve 
született Buday György című 
kiállítás, mely június közepéig 
látható; 
megnyílt Kanalas István parasztfa-
faragó, a Fába vésett hit című 
kiállítása, mely június 13-áig 
tekinthető meg 
megnyílt 1883-as királylátogatási 
emlékérmet bemutató kiállítás, 
mely május 13-áig látható. A 
tárlatok nyitva tartása: hétfő 
kivételével naponta 10-17 óra 
között. 

CSOROG A TELEFON 
Kedves Olvasóink! Közérdekű problémáikat, ta-
pasztalataikat Nyemcsok Éva újságíróval oszthat-
ják meg, aki - hétfőtől péntekig - 9 és 12 óra kö-
zött hívható a 30/218-1111-es mobiltelefonszá-
mon, amelyen SMS-üzeneteiket is fogadjuk. 
E-mailt a kapcsolatok@delmagyar.hu címre küld-
hetnek. 

BESURRANÓ TOLVAJ 
Tolvaj járt a szegedi Cserzy Mi-
hály utcai új társasházban, éksze-
reket, iratokat, pénzt vitt el - hív-
ta föl a figyelmet az óvatosságra a 
20/418-0374-ről olvasónk. 

TULIPÁNHAGYMÁK 
Kiszedték a tulipánhagymák egy 
részét a szegedi parkokban, mi 
lesz velük? - kérdezte olvasónk a 
30/475-1720-ról. Varga Gábor, a 
környezetgazdálkodási kht. rész-

legvezetője elmondta, semmi 
nem vész el, a virághagymákat 
mindig begyűjtik, hogy eltegyék 
a következő évre. 

KÉPVISELŐK 
Egyetért mindszenti olvasónk le-
velével a 450-351-ről telefonáló 
asszony, szerinte igenis, ha más-
képp nem megy, a parlamenti 
képviselőknek illene pártfogásá-
ba venni választóikat a közszol-
gáltatókkal szemben. 

Mobilé-

Mára kérdeztük: 
V á s á r o l - e 
v i r á g o t 
a h é t e n ? 

Következő kérdésünk: 
Jó volt-e élni 
a Kádár-korszakban? 

Küldje el válaszát 
a kérdés napján 17 óráig, 
SMS-ben! (IGEN vagy NEM)! 

IGEN • NEM 
Aí. SMS aérrJázisa normál Iónja vxxvá lörlénik. 

0 6 - 3 0 / 3 0 - 3 0 - 9 2 1 
Vagy szavazhat az interneten is: www.delraagyar.hu 

MEGJÖTTÜNK 
V Á S Á R H E L Y 
BUDACSIK TAMAS 
Április 2 7 . , 9 óra 30 perc, 3430 g. Sz. : Bur-
kus Szilvia és Budácsik László (Vásárhely). 
RAKONCZAI DIÁNA 
Április 27. , 15 óra 35 perc, 3520 g. Sz. : 

Bodrogi Ildikó és Rakonczai Mihály (Vásár-
hely). 
TÓTH ADRIENN 
Április 28., 9 óra, 3300 g. Sz. : Bába Helga 
és Tóth Lajos (Vásárhely). 
IMRE CSABA 
Április 28., 21 óra 53 perc, 4440 g. Sz.: Kó-
nya Gizella és Imre Csaba (Vásárhely). 
BAJUSZ NÓRA 
Április 29., 11 óra 15 perc, 2780 g. Sz.: Bú-
za Olga és Bajusz Attila (Földeák). 
PAP ÁKOS 
Április 30., 18 óra 32 perc, 3370 g. Sz.: 
Dancs Krisztina és Pap Ferenc (Vásárhely). 
KORSÓS LAJOS 
Május 1. , 2 óra 12 perc, 3950 g. Sz.: Spis-
s á k H a j n a l k a é s K o r s ó s L a j o s ( V á s á r h e l y ) . 

MAKÓ 
KOLOMPÁR REKA 
Április 28., 22 óra 20 perc, 2800 g. Sz. : 

Kardos Beáta és Kolompár István (Apátfal-
va). 
SZÉLLZOÉ 
Április 29., 4 óra 50 perc, 3000 g. Sz.: Széli 
Renáta (Kiszombor). 
DOBSA 
GABRIELLA 
Április 29., 7 óra 15 perc, 3300 g. Sz.: Oláh 
Erika és Dobsa Zoltán (Makó). 
ANDOR 
REBEKA 
Május 1. , 12 óra 45 perc, 3250 g. Sz.: Kin-
cses Szilvia és Andor Gáspár (Makó). 
KERESŐ ENIKŐ 
Május 2., 2 óra 25 perc, 2900 g. Sz.: Cson-
ka Nelli és Kereső Róbert (Makó). 
KONTIRIANA 
Május 2., 7 óra 45 perc, 2900 g. Sz.: Tábori 
Márta és Konti Zsolt (Makó). 

Gratulálunk! 

H0R0SZK0P 
KOS: Hirtelen elhatározása, meg-

^ © J g o n d o l a t l a n s á g a miatt extraköltsé-
gek hárulhatnak a Kosra. Gondolkodjon, mi-
előtt cselekszik! Éljen a mának! 

! BIKA: Nehogy elfeledkezzen egy 
* (fontos évfordulóról, kedves Bika! Ha 

valamiben nem biztos, inkább kérdezzen rá! 
A meglepetéseknél használja a képzeletét! 

f V ^ IKREK: Az esetleges gyakori meg-
i szakítások miatt keveset tud elvé-

gezni eltervezett feladataiból. Ez esetben 
értesítse kollégáit! Kérjen azonnal segítsé-
get! 

RÁK: Az esti program dominálhat 
^ • a mai nap folyamán. Amennyiben 

ez ennyire fontos önnek, alaposan készüljön 
fel rá! Kiváló benyomást tesz az emberekre. 

& OROSZLÁN: Amennyiben nincs 
kedve a mára beígért randevúhoz, 

őszintén mondja le! így elkerülheti a sértő-
déseket. Családjában eljegyzést generálhat 
a bolygóállás. 

SZŰZ: A problémákat kezdje el 
^ í megoldani, különben ügyei felhal-

mozódnak, és elvész bennük! Állítson fel 
fontossági sorrendet, mely alapján halad-
jon! 

f\7: MÉRLEG: A nagy projektekben va-
W W i l ó részvételt jól fontolja meg! Az 
önfejű emberekkel diplomatikusan kell vi-
selkednie. Az üzletben nincs pardon, kedves 
Mérleg! 

SKORPIÓ: Ha munkája után a vá-
í sártás teszi boldoggá, járja a boltokat! 

Tegye azt, amihez kedve van, kedves Skorpió! 
Este mindenképpen menjen társaságba! 

J k . NYILAS: Munkája végeztével vá-
J ^ i Isároljon, ha a pénzköltésben örö-

mét leli! Keresse az akciókat, mert kiváló 
üzleteket köthet! Párját is lepje meg vala-
mivel! 

BAK: A hirtelen változó körűimé-
ü l í nyek terve megváltoztatására kény-
szeríthetik. Este szüksége lehet a magányra. 
Ez esetben vonuljon vissza, pihenjen! 

^ r j j VÍZÖNTŐ: A mai nap szinte elre-
j t i ! pülhet, észre sem veszi. Bizonyára 

ki se lát teendőiből. Emellett legyen mérték-
letes, mivel sokat ehet és ihat ma a Vízöntő. 

HALAK: Kerülje a rohanást, vi-
^ ^ ígyázzon ingóságaira, valamint győ-
ződjön meg róla. hogy autója biztonsá-
gos-e! Szűrjön ki minden balesetokozó té-
nyezőt! Lassan járjon, tovább él! 

mailto:kapcsolatok@delmagyar.hu
http://www.delraagyar.hu

